



Omagion A/S

Rafns Alle 4
9000 Aalborg
CVR-nr. 25381505

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2022

Hanne Houbak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Omagion A/S

Rafns Alle 4

9000 Aalborg

CVR-nr.: 25381505

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Hanne Houbak, formand

Michael Houbak

Christian Houbak

Niels Houbak

Direktion

Niels Houbak, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle opfindelser og handel med rettigheder i forbindelse hermed samt aktieog anpartsbesiddelse og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft begrænset drift.

Årets resultat udviser et underskud på 17 t.kr. mod et underskud på 55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets egenkapital, jf. note under egenkapitalopgørelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.850)	(53.764)
Andre finansielle omkostninger		(4.431)	(1.445)
Årets resultat		(17.281)	(55.209)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.281)	(55.209)
Resultatdisponering		(17.281)	(55.209)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		104.634	110.336
Varebeholdninger		104.634	110.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.515
Andre tilgodehavender		1.077	4.213
Tilgodehavender		1.077	8.728
Likvide beholdninger		12.504	4.723
Omsætningsaktiver		118.215	123.787
Aktiver		118.215	123.787

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		(668.923)	(651.642)
Egenkapital		(158.923)	(141.642)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		558	117.394
Anden gæld		272.830	144.285
Kortfristede gældsforpligtelser		277.138	265.429
Gældsforpligtelser		277.138	265.429
Passiver		118.215	123.787
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	(651.642)	(141.642)
Årets resultat	0	(17.281)	(17.281)
Egenkapital ultimo	510.000	(668.923)	(158.923)

Selskabets ledelse vil foranledige, at der træffes de fornødne beslutninger omkring reetablering af selskabets egenkapital. Indtil beslutningen herom er truffet vil ledelsen sikre, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt og om nødvendigt udvidet, hvorfor årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som tidligere år.

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt sin aktiekapital. Aktionærerne vil støtte selskabet, hvis dette bliver nødvendigt. Selskabets aktionærer har endvidere accepteret at stå tilbage for øvrige kreditorer, indtil aktiekapitalen er retableret. Selskabet påtager sig ikke nye forpligtelser, der ikke er finansielt afdækket.

Aktiekapitalen forventes retableret gennem fremtidige positive resultater.

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 2. november 1998 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
